



OBJEDNÁVKA

číslo 14 /OESM/ 2022

Zn.: Šim

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	INGBAU CZ s.r.o.	Název:	Městská část Praha – Běchovice
Sídlo:	S.K.Neumanna 2708 530 02 Pardubice	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha – Běchovice
IČ:	25941127	IČ:	00240044
DIČ:	CZ25941127	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží – služby:	Objednáváme u Vás: změnu výšek zařizovacích předmětů v sociálních základní školy a dodávku (včetně montáže) uzamykatelných klíček na základě požadavků školy V souladu s nabídkou/-kami ze dne 6.1.2022 (<i>součástí objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.20/084/22 ze dne 19.1.2022		
Termín dodání:	červen 2022	Cena cca:	204472 Kč vč.DPH <i>168985,44 Kč bez DPH</i>
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje – věcná správnost:	Ing. Jan Šimůnek – vedoucí OESM tel.: 281 028 616	Datum a podpis:	31.1.2022
V Praze dne:	31.1.2022		
Za odběratele:	Ing. Ondřej Martan – starosta		

pro elektronicky zasílané faktury použijte e-mail podatelna@praha-bechovice.cz

V souladu s rozpočtem
a finančním

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice
tel.: +420 281 028 611
IČ: 00240044
e-mail: sekretariat@praha-bechovice.cz

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00



U S N E S E N Í
Rady Městské části Praha – Běchovice

číslo 20/084/22
ze dne 19.1.2022

k návrhu výběru zhotovitele stavebních prací v základní škole

Rada MČ Praha – Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

- a) informaci o potřebě změny výšek zařizovacích předmětů v sociálkách základní školy a montáže uzamykatelných klíčků na základě požadavků školy
- b) cenové nabídky na změnu výšek zařizovacích předmětů v sociálkách základní školy v ceně 96 775,44 Kč bez DPH, tj. 117 098 Kč vč. DPH, a dodávku a montáž uzamykatelných klíčků v ceně 72 210,- Kč bez DPH, tj. 87 374,10 Kč vč. DPH, od společnosti INGBAU CZ s.r.o., se sídlem S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice – Zelené předměstí, IČ 25941127

II. SCHVALUJE

- a) zhotovitele stavebních prací v Základní škole Praha – Běchovice společnost INGBAU CZ s.r.o., se sídlem S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice – Zelené předměstí, IČ 25941127 a to:
 - změna výšek zařizovacích předmětů v sociálkách základní školy v ceně 96 775,44 Kč bez DPH, tj. 117 098 Kč vč. DPH
 - dodávka a montáž uzamykatelných klíčků v ceně 72 210,- Kč bez DPH, tj. 87 374,10 Kč vč. DPH

III. UKLÁDÁ

- a) vedoucímu OESM zajistit objednání
Termín: 31.1.2022

Ing. Ondřej Martan
starosta MČ Praha – Běchovice

Petr Vich
místostarosta MČ Praha – Běchovice



INGBAU CZ s.r.o., S.K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice

Cenová nabídka

Níže Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku a montáž uzamykatelných klíček k nově dodaným oknům na ZŠ Běchovice.

	počet	jedn.cena	cena celkem
Dodávka a montáž okenních uzamykatelných klíček	83	870,00	72 210,00
celkem cena bez DPH			72 210,00 Kč
DPH 21%			15 164,10 Kč
cena celkem			87 374,10 Kč

V Pardubicích, dne 06. 01. 2022

Petr Sýkora
jednatel společnosti

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Běchovice - ZMĚNY

Objekt: Změna výšek zařizovacích předmětů

Objednatel:

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.

Místo: Praha

Zpracoval:

Datum: 29. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		D2	HSV				13 230,55
		95	Ružné dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				3 780,00
1	R	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	35,000	108,00	3 780,00
		97	Prorážení otvoru a ostatní bourací práce				1 201,04
2	R	978059541	Odsekání vnitřních obkladu sten nad 2 m2 (2,85+1,9+3+4,8)*1,5	m2	18,825	63,80	1 201,04
		997	Přesun sutě				7 791,28
3	R	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,813	1 641,00	4 616,13
4	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	8,439	99,00	835,46
5	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,813	65,04	182,96
6	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,447	14,30	764,29
7	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,813	495,00	1 392,44
		998	Přesun hmot				458,24
8	R	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,384	331,10	458,24
		PSV	Práce a dodávky PSV				83 544,88
		721	Vnitřní kanalizace				36 250,00
9	R	721-001	Zdravotně technické instalace -demonťáž, úprava a zpětná montáž pisoárů a umyvadel - celkem 14 kusů	soubor	1,000	36 250,00	36 250,00
		763	Konstrukce suché výstavby				16 400,55
10	R	763121415	Předstena SDK,bez oc.kce CW,1x desky impregnované 12,5mm, vc. tmelení a broušení	m2	18,830	533,50	10 045,81
			18,83		18,830		
11	R	7631218	Demonťáž SDK představené/šachtové stěny , bez nosné konstrukce, vyříznutí otvoru	m2	18,830	280,50	5 281,82
			18,83		18,830		
12	R	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	153,276	7,00	1 072,93
		781	Dokončovací práce - obklady				30 894,33
13	R	597623082R.1	Obklad keramický - dle výběru investora	m2	18,830	330,00	6 213,90
			18,83		18,830		
14	R	7631581R	Hydroizolační nátěr jednosložkový	m2	18,830	352,00	6 628,16

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					18,83		
					18,830		
15	R	781121011	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,830	52,91	996,30
					18,83		
					18,830		
16	R	781475112RUR	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, komplet vc. pruniku a spárování	m2	22,596	715,00	16 156,14
					18,83		
					18,830		
17	R	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	299,945	3,00	899,83

Celkem bez DPH

96 775,44